31136, en la c¡udad de Chihuahua, Chihuahua, en el área de almacén mismos que serán recibidos
por personal adscrito a "EL CIMAV".

SEGUNDA. PRECIO. El importe del presente contrato es de la cant¡dad de $124,059.00 (ClE
VEINTICUATRO MIL CINCUENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.), más la cantidad de $19,849.¿14
(DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 441100 M.N.) correspondiente
al Impuesto al Valor Agregado, dando un total a pagar de $143,908.¡t4 (CIENTO CUARENTA Y
TRES MIL NOVECIENTOS OCHO PESOS 441100 M.N.). Cantidad que incluyen todos impuestos,
gastos y fletes relac¡onados con la orden de compra 'l4210877.

La cantidad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los materiales, insumos, sueldos,
honorarios, organización, dirección técnica y administrativa;